

Årsredovisning

för

Uniqa pro AB

Org.nr. 559325-4047

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | |
| Resultaträkning | |
| Balansräkning | |
| Noter | |
| Underskrifter av årsredovisning | |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arman Kohnepooshi, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Uniqa pro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall enligt bolagsordningen bedriva försäljning av naturliga hudvårdsprodukter samt utföra olika typer av ansiktsbehandligar.

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt bygga sitt varumärke. Under året bedrevs verksamhet på flera gallerior.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 377 935 | 1 138 007 |
| Resultat efter finansiella poster | 50 657 | -200 939 |
| Balansomslutning | 1 027 196 | 154 174 |
| Soliditet (%) | 2,50 | -114,12 |

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat på grund av ett utbreddat tjänsteerbjudande och verksamhet i flera gallerior i Stockholm.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Summan av ett företags tillgångar eller skulder i en balansräkning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | -200 939 | -175 939 |
| Erhållna aktieägartillskott | 0 | 151 000 | 0 | 151 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -200 939 | 200 939 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 50 657 | 50 657 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -49 939 | 50 657 | 25 718 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -49 939 |
| Årets resultat | 50 657 |
| Summa | 718 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 718 |
| Summa | 718 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2021-07-01 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 377 935 | 1 138 007 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 190 698 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 22 754 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 591 387 | 1 138 007 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -697 535 | -629 504 |
| Övriga externa kostnader | | -987 163 | -100 496 |
| Personalkostnader | | -2 835 652 | -604 441 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -21 684 | -4 505 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 542 035 | -1 338 946 |
| Rörelseresultat | | 49 352 | -200 939 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 761 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -455 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 1 306 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 50 657 | -200 939 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | 50 657 | -200 939 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | 50 657 | -200 939 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 161 575 | 24 570 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 161 575 | 24 570 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 9 900 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 9 900 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 171 475 | 24 570 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 231 735 | 41 037 |
| Summa varulager m.m. | | 231 735 | 41 037 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 60 726 | 0 |
| Övriga fordringar | | 114 903 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 161 061 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 336 690 | 0 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 287 296 | 88 567 |
| Summa kassa och bank | | 287 296 | 88 567 |
| Summa omsättningstillgångar | | 855 721 | 129 604 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 027 196 | 154 174 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|-----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -49 939 | 0 |
| Årets resultat | | 50 657 | -200 939 |
| Summa fritt eget kapital | | 718 | -200 939 |
| Summa eget kapital | | 25 718 | -175 939 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 33 989 | 196 640 |
| Övriga skulder | | 967 489 | 133 473 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 001 478 | 330 113 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 027 196 | 154 174 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|---------|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Butiksinventarier | 10-20% | 5-10 |

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 29 075 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 158 689 | 29 075 |
| Utgående anskaffningsvärden | 187 764 | 29 075 |
| Ingående avskrivningar | -4 505 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -21 684 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -26 189 | -4 505 |
| Redovisat värde | 161 575 | 24 570 |

Underskrifter av årsredovisning

Arman Kohnepooshi

2024-06-27

Styrelseledamot, Verkställande direktör